特      点
ARES-1970E-M12-PISC
车载 Box PC 采用 Intel® Xeon® E3/ 第 6、7 代 Core ™ i7/i5/i3 处理器
• 无风扇设计
• 宽压直流电源输入 (9~36V)
• 宽温工作范围 -40° C ~ +70° C
• RTC 电池服务窗口
• 2 x mPCIe 插槽可选 WiFi/BT/3G/4G/GPS 模块

Windows 7 / Windows 8.1 (用于第 6 代 Intel CPU)
Linux (Kernal 4.x )
订货信息
ARES-1970E-M12-
PISC 准系统，无风扇车载 BOX PC
All specifications are subject to change without notice.
尺寸图
Unit: mm
可选配置 (CTOS* Kit)
Xeon™ E3-1268L-V5 Intel® 第 6 代 Xeon™ E3-1268L 处理器, L2/8M, 2.4G
Core™ i7-7700T Intel® 第 7 代 Core i7-7700T 处理器, L2/8M, 2.9G
Core™ i5-7500T Intel® 第 7 代 Core i5-7500T 处理器, L2/6M, 2.7G
Core™ i3-7101TE Intel® 第 7 代 Core i3-7101TE 处理器, L2/3M, 3.4G
WMK-7000 壁挂固定条用于 FPC-7XXX 系列
MK-4I-4G 工业级 DDR4-2400 4GB SDRAM
MK-4I-8G 工业级 DDR4-2400 8GB SDRAM
MK-4I-16G 工业级 DDR4-2400 16GB SDRAM
64/128/256GB SSD 2.5” WT 64/128/256GB SATAIII SSD
WiFi-AT4550 Atheros,QCNFA324 WiFi 模块带 2 x 30cm 内置连线
LTE-1450 LTE Quectel EC25-E Cat 4 Mini-PCIe 无线套件 (EMEA) 带 GPS
ANT-H11 1 x 2dBi HSUPA 天线
ANT-D11 1 x Wi-Fi 双波段 2.4G/5G 天线
ANT-G11 1 x 3000mm 27dB SMA 远程 GPS 天线
*CTOS 意思是订货配置服务
Last update: 28/7/2021